

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Зверинская ул., д.32, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто шестьдесят шесть тысяч восемьсот двадцать шесть рублей 05 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						13,2		166 826,05
ЖЭС-1						0,4		6 207,38
1	1	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: без наст. жел., свес. S>50 м2 (ремонт кровли над кв.39)	ТЕРэ4.01-07-005-02	10 м2	0,4	15 518,45	6 207,38	
		00-00010206 Саморезы кровельные с буром 4,8х35мм оцинкованные 60шт		шт	15	3,68	55,20	
		БП-00017877 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм		лист	1	2 196,00	2 196,00	
		00-00009937 Саморезы кровельные с буром 4,8х35мм оцинкованные 250 шт		шт	5	0,12	0,60	
Прямые затраты по разделу:							3 601,48	
Накладные расходы по разделу:							907,03	
Сметная прибыль по разделу:							664,31	
НДС 20% по разделу:							1 034,56	
Итого по разделу, включая НДС:							6 207,38	
PCY						12,8		160 618,67
2	1	Разработка грунта вручную (прямки)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	3	1 263,76	3 791,29	
3	2	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (прямки)	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,3	49 613,27	14 883,98	
		БП-00018277 Смесь цементно-песчаная РЕАД ЦПС М300 25 кг		кг	50	8,17	408,50	
		БП-00018341 Кирпич рядовой полнотелый М150 250*120*65 мм		шт	100	35,21	3 521,00	
4	3	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (прямки)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	1	44 129,39	44 129,39	
		БП-00018267 Песок строительный 50 кг		кг	250	2,30	575,00	
		БП-00018265 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг		кг	550	7,17	3 943,50	
		БП-00018266 Цемент М400 ЦЕМ II/A-Ш 32.5 50кг		кг	150	7,25	1 087,50	
		БП-00018024 Доска хвоя 25*150*6,0 профилированная обрезная		м3	0,1	17 117,30	1 711,73	
		БП-00017056 Сетка арматурная 1*3м,100*100*4мм		пог.м	3	229,30	687,90	
5	4	Смена дверных приборов: петли (прямок)	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,3	8 195,37	2 458,61	

		БП-00017740 Петля гаражная 25x120мм		шт	1	240,57	240,57
		БП-00015983 Петля гаражная 25x120мм		шт	2	200,73	401,46
6	5	Смена дверных приборов: накладки (при замене/ремонте дверей) (прямоки)	ТЕРэ4.01-05-008-02	10 шт.	0,2	9 139,25	1 827,85
		БП-00016582 Проушины 40x90 мм большие СК-03232		пар	2	66,67	133,34
7	6	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (прямоки)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	1	15 081,82	15 081,82
		БП-00018380 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)		кг	120	17,86	2 143,20
8	7	Изготовление двери (прямоки)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4	13 555,31	54 221,23
		БП-00016301 Лист г/к 2x1250x2500 мм		м2	3,6	2 825,88	10 173,17
		БП-00016114 Арматура рифленая 10мм А500С 5,85м		м	2	90,54	181,08
		БП-00015970 Труба профильная 50x50x2мм 3м		м	6	511,50	3 069,00
		БП-00016681 Труба профильная 25x25x2,0		пог.м	2	182,34	364,68
		БП-00017951 Труба профильная 40x20x2мм 6м		м	2	289,24	578,48
		БП-00017946 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м		м	12	340,03	4 080,36
		БП-00017948 Уголок горячекатанный 50*50*5мм 6м		м	7	559,34	3 915,38
		БП-00016773 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м		м	2	105,02	210,04
		БП-00016770 Труба профильная 40x40 *2 мм 3м		м	6	396,82	2 380,92
9	8	Изготовление ступеней (прямоки трап)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3	8 074,83	24 224,50
		БП-00016114 Арматура рифленая 10мм А500С 5,85м		м	0,5	90,54	45,27
		БП-00017953 Арматура рифленая 16мм А500С 5,85м		м	15	167,84	2 517,60
		БП-00017947 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 3м		м	2	350,48	700,96
		БП-00017948 Уголок горячекатанный 50*50*5мм 6м		м	1	559,34	559,34
		БП-00016770 Труба профильная 40x40 *2 мм 3м		м	3	396,82	1 190,46

Прямые затраты по разделу:	84 299,67
Накладные расходы по разделу:	30 032,79
Сметная прибыль по разделу:	19 516,43
НДС 20% по разделу:	26 769,78
Итого по разделу, включая НДС:	160 618,67

Прямые затраты по всем разделам:	87 901,15
Накладные расходы по всем разделам:	30 939,82
Сметная прибыль по всем разделам:	20 180,74
НДС 20% по всем разделам:	27 804,34
Итого по разделам, включая НДС:	166 826,05

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.